
公告编号：2024-038 

证券代码：831156          证券简称：浩祯股份          主办券商：东吴证券 

 

上海浩祯文化娱乐股份有限公司控股股东变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

□第一大股东变更       √控股股东变更  

□实际控制人变更       □一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

 

上海在颂投资管理合伙企业（有限合伙）通过大宗交易增持公司无限售条件人民币普

通股 138,501股，使得挂牌公司控股股东发生变更，由无控股股东变更为上海在颂投资管

理合伙企业（有限合伙），不存在新增的一致行动人。 

 

二、变更后控股股东基本情况 

（一）合伙企业 

企业名称 上海在颂投资管理合伙企业（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 

住所 
上海市青浦区外青松公路 7888号 15幢一层 O

区 133室 

实缴出资 5,000,000元 

成立日期 2015年 7 月 20日 

主营业务 
投资管理，资产管理，实业投资，商务信息咨

询，企业管理咨询，投资咨询，市场信息咨询



公告编号：2024-038 

与调查（不得从事社会调查、社会调研、民意

调查、民意测验）。【依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动】 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

实际控制人名称 杨智华 

实际控制人的认定依据 

杨智华控制上海在颂投资管理合伙企业（有限

合伙）（以下简称“上海在颂”）的普通合伙

人睿唱新企业管理（上海）有限公司的全部股

权，能够对上海在颂实施有效控制。 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

三、控股股东变更的原因及对挂牌公司的影响 

2024年 8 月 26日，上海在颂通过大宗交易方式，自公司普通股股东上海仁迪餐饮有

限公司处受让公司无限售条件人民币普通股 138,501股。增持后，上海在颂直接持有公司

股票数量从 3,499,666 股变更为 3,638,167 股，比例从 49.9952%变更为 51.9738%，成为

公司控股股东。 

此外，由于上海在颂的实际控制人杨智华除实际控制上海在颂外，还通过股东权利委

托方式，另外控制挂牌公司无限售条件人民币普通股 3,150,334股（公司原第一大股东楼

晓所持有股份），占公司总股本的 45.0048%。因此，本次增持后，杨智华实际控制权益的

股份总数由 6,650,000 股变更为 6,788,501 股，占公司总股本比例由 95.0000%变更为

96.9786%，本次股份交易前后公司实际控制人未发生变化。 

本次股份交易后，公司控股股东由无控股股东变更为上海在颂，但公司实际控制人未

发生变化。此次变更，不会对公司的经营管理、人员独立、资产完整、财务独立等方面带

来影响；不存在对公司经营和持续发展产生不利影响的情形，公司将继续严格遵守公司章

程及相关规定规范运作。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 



公告编号：2024-038 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 不适用 不适用 

本次变更是否触发权益变动 否 

若触发，是否已披露相关文件 不适用 不适用 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

本次变更未涉及公司实际控制人发生变动，不涉及股份限售安排。 

 

（四）其他 

截至本公告披露之日，本公司已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实

披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 

1、《持股 5%以上股东每日持股变化明细》 

2、《持股 5%以上股东每日持股变化名单》 

 

 

 

 

 上海浩祯文化娱乐股份有限公司  

董事会  

2024年 8 月 28日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后控股股东基本情况
	（一） 合伙企业

	三、 控股股东变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

